
Р Е Ш Е Н И Е  

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» от 27 сентября 2007 года № 9-75 «О перечне 

медицинских услуг, заявленных для оказания за плату, в том числе услуг, 
предоставление которых планируется в основное время, и тарифах на них»

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В связи со сменой учредителя Бюджетного учреждения здравоохранения 
Удмуртской Республики «Балезинская районная больница Министерства 
здравоохранения Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Балезинский район». Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т :

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» от 27 сентября 2007 года № 9-75 «О перечне медицинских услуг, 
заявленных для оказания за плату, в том числе услуг, предоставление которых 
планируется в основное время, и тарифах на них» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» в сети Интернет 
balezino .udmurt.ru.

Глава муниципального обр; 
«Балезинский район»

пос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-285

Р.Ш. Мухгалимов


